

合意単価

令和7年3月27日に締結した大志戸林道改良工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年4月15日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.0		4,292,000
	林道土工				式	1.0		197,000
		盛土工			式	1.0		13,784
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	4.0	3,446	13,784
		作業土工			式	1.0		183,540
			床掘り	礫質土	m3	99.0	392	38,808
			埋戻し	小規模 土砂	m3	42.0	3,446	144,732
	石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工				式	1.0		4,095,000
		コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)			式	1.0		4,095,744
			コンクリートﾌﾟﾛｯｸ基礎	18-8-20、底幅＝0.65m、高さ＝0.25m	m	27.5	8,182	225,005
			コンクリートﾌﾟﾛｯｸ据付工	ブロック規格＝800×1250ほか	m2	64.3	6,438	413,963
			胴込コンクリート	コンクリート規格＝18-8-20BB	m3	19.7	42,078	828,936
			裏込材(砕石)	砕石規格＝RC-40	m3	26.5	13,092	346,938
			目地板	瀝青繊維質板	m2	19.2	3,565	68,448
			調整コンクリート	コンクリート規格＝18-8-20BB	m3	6.9	70,582	487,015
			現場打コンクリート	コンクリート規格＝18-8-20BB	m3	2.1	75,841	159,266
			大型ブロック	大型ブロック材料費	式	1.0		1,566,173
仮設工					式	1.0		298,000
	仮設工				式	1.0		298,000
		工事用道路工			式	1.0		46,987
			現道補修		km	1.0	46,987	46,987
		水替工			式	1.0		66,227
			ポンプ排水(小口径)	ポンプ口径Φ50mm作業時排水	式	1.0		66,227
		仮水路工			式	1.0		184,835
			大型土のう	作成・設置・撤去	袋	35.0	5,281	184,835
直接工事費					式	1.0		4,590,000
共通仮設費計					式	1.0		750,935
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		750,935
純工事費					式	1.0		5,340,935
	現場管理費				式	1.0		1,929,432
工事原価					式	1.0		7,270,367
		一般管理費等			式	1.0		1,654,271
	一般管理費等計				式	1.0		1,654,000
工事価格					式	1.0		8,924,000
	消費税相当額				式	1.0		892,400
請負金額					式	1.0		9,816,400

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。